
                                    平成３０年４月２６日 

 ＰＴＡ会員 各位 

岡山県立西大寺高等学校 

ＰＴＡ会長 松森 誠司   

校  長  山本 達也 

 

ＰＴＡ総会並びに学年別懇談会の開催について 

 

拝啓 新緑の候 皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素から本校教育のために，

御支援，御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて，平成３０年度ＰＴＡ総会並びに学年別懇談会を次のとおり開催いたします。御多忙の折から

誠に恐縮でございますが，御出席くださいますよう御案内申し上げます。 

敬具 

 

ＰＴＡ総会    平成３０年５月１５日（火）１３時３０分～１４時３０分  

    会  場    本校 第１体育館 

    議  事  （１）平成２９年度事業報告並びに決算報告 

（２）本年度ＰＴＡ役員選出 

           （３）平成３０年度事業計画並びに予算（案） 

          （４）本校より情報提供 

          （５）その他 

 

学年別懇談会 平成３０年５月１５日（火） １４時４０分～１６時  

 〈 １年生 〉 会 場  多目的ホール（玄関手前西側の建物の１階奥） 

内 容  ① 学習，進路，生活面について 

        ② クラス担任との懇談 

                      

 〈 ２年生 〉 会 場  グローバル講義室（第３棟１階） 

             内 容    ① 学習，進路，生活面について  

                  ② 修学旅行について 

                  ③ クラス担任との懇談 

                        

 〈 ３年生 〉 会 場  第１体育館 

              内 容  ① 進路指導について 

                 ※第１体育館での全体会の後，普通科・国際情報科と商業科に分かれて，

進路決定までの手順と進路実現に向けての具体的方策を説明します。 

② クラス担任との懇談 

 

 １ 恐れ入りますが，上履きをお持ちくださるようお願いいたします。 

 ２  総会資料は，生徒を通じて前日までにお渡ししますので，当日御持参ください。 

 ３ 駐車場が狭いので，車での御来校はできるだけ御遠慮いただき，公共交通機関を御利用く 

 ださい。やむを得ず車で来られる場合には西門から入り，係の誘導に従ってください。 

・・・・・・キ・・・・・リ・・・・・ト・・・・・リ・・・・・セ・・・・・ン・・・・・ 

      ＰＴＡ総会に （ 出 席・欠 席 ） します。 

 

  学年別懇談会に（ 出 席・欠 席 ） します。 

 

(      )年  (      )組  (      )番   生徒氏名 （                    ） 
 

                    保護者御芳名（                   ） 

 ※ 出欠につきましては５月８日（火）までにお子様を通じて担任に御提出ください。 


